
ZARZĄDZENIE NR 46/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 6 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr 100/XV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy na 2016 
rok (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2015 r., poz. 7372)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok w planie wydatków budżetowych Gminy Miedźno 
na 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5

Wydatki ogółem 2 500,00 2 500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 2 500,00
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00 -
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

2 500,00 -

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

- 2 500,00

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 powodują, że w budżecie na 2016 rok:

1) plan dochodów wynosi 25.313.227,70 zł;

2) plan wydatków wynosi 29.207.166,07 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 7CB06C1D-327B-49BF-AA32-6D8B56B7D566. Podpisany Strona 1




